
Månadsmöte den 18 oktober 2023 

SPF Seniorerna Vikbolandet firade skördefest i Östra Husby bygdegård och hade lockat fler än hundra 

deltagare. Jonsberg–Rönö sockengrupp var värd och Gunilla Magnusson hälsade välkommen och 

presenterade dagens program.   

Fläskkött med potatissallad, tomater och inlagd gurka 

serverades. Det fanns öl och vatten och andra drycker kunde 

köpas i baren. Roliga historier berättades och snapsvisor 

sjöngs liksom framförande av ”Fattig bonddräng” som sjöngs 

av hela sockengruppen.  

Efteråt spelade HAGA 49ers dansant gladpop och gjorde paus 

för kaffe och äpplekaka. Spontan dans utbröt på golvytan 

mellan bordsraderna vilket var väldigt uppskattat, både av 

dansarna samt av dem som satt kvar vid borden. På bilden är 

det Margareta och Sture Pettersson från Mönnerum som tar 

en svängom. 

Monica Helgesson påminde om stundande covid- och 

influensavaccinering. Gunilla Fredriksson informerade om 

föreningens välkomnande av hemtjänsten vid återflytten till 

Östra Husby. Tillsammans med Curt Andersson och Mona 

Krieg hade hon åkt till lokalen och uppvaktat med blommor. 

Personalen är uppdelad i fem grupper som har varsitt 

område och som ibland bryts då delegering på insulin behövs i gruppen.  De är nöjda och trivs i de nya 

ändamålsenliga lokalerna. Personalstyrkan på 30 personer består till hälften av boende på Vikbolandet.  

Om kriminalvårdsanstalten Skenäs stora utbyggnad berättade Curt Andersson. Investeringen är en miljard 

och det kommer att bli en stor arbetsplats. Man räknar med omkring 250 anställda. Cirka 300 interner 

kommer det finnas plats för. De flesta får bo på våningssängar i dubbelrum.   

På biblioteket kommer en utställning om gammalt hantverk att visas under veckorna 45–47. Det är Lisbet 

Andersson som letat i sina gömmor. 

Reseansvarig informerade om läget för 

planerade resor.  

 Flera deltagare hade hörsammat 

uppmaningen att bära dräkt och de 

olika dräkterna visades upp. Där fanns 

Skedevidräkten (Östgötadräkten), 

Vikbolandsdräkten och Grytsdräkten, 

även kallad skärgårdsdräkten.  

Sedvanligt lotteri avslutade detta 

månadsmöte. 

Text & bild: Stina Kufver Jakobsson 


